
2020 年 5月 

お取引先各位 

 

株式会社栄住産業 

 

 

新型コロナウイルス感染防止に伴う臨時休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

弊社は新型コロナウイルス感染防止対策の観点から、お取引先様ならびに従業員の安全と

健康を最大限考慮したうえで、6 月の第 1、第 3土曜日を臨時休業いたしますので、お知

らせいたします。 

 

臨時休業日 ： 2020 年 6月 6 日 (土)、 6 月 20 日 (土) 

 

1. 営業活動に関する問い合わせは、担当営業の携帯へ直接ご連絡を頂ければ幸いです。 

 

2. 現場施工につきましては、アルコール消毒、マスク着用や咳エチケットおよび三密に

ならない様に通常通り行います。 

 

お客様、関係各位におかれましては、大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解ください

ますよう、お願い申し上げます。 

以上 


